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PROF. DR. YENER GÖKER’İN ÖZGEÇMİŞİ,
AKADEMİK ÇALIŞMALARI VE YAYINLARI

Prof. D r. N usret A S J)

K ısa Özet

Prof. D r. Yener G Ö K ER, 1937 yılında İstanbul’da doğm uş ve 02.01.2004  
tarihi itibariyle yaş haddinden dolayı em ekliye ayrılm ıştır. Bu yazıda  
hocam ızın kısa bir özgeçm işi, yapm ış olduğu akadem ik çalışm alar ve 
yayınlarının listesi yer alm aktadır.

Prof.Dr. Yener G Ö K ER, 1960 yılında İ.Ü. O rm an Fakültesini bitirdi. 
1963 yılında asistan olan hocam ız, 1969 da D oktor, 1975 de D oçent ve 1988 de 
Profesör oldu.

Prof.Dr. Yener G Ö K ER, incelem elerde bulunm ak ve bilim sel kongrelere  
katılm ak üzere İngiltere, Norveç, H ollanda, A lm anya ve A vusturya’da 
bulundu.

O dun M ekaniği ve Teknolojisi Anabilim  D alı Başkanlığı, İ.Ü. Senato  
Ü yeliği, O rm an Fakültesi Y önetim  ve Fakülte K urul üyelikleri ile Dekan  
Yardım cılığı gibi akadem ik görevleri başarı ile ifa etti.

Çevresinde, uyum lu kişiliği, sevecen tavırları ve  ideal bir bilim  adamı 
özellikleri ile taktir toplam ış olan Prof. Dr. Y ener G Ö K E R , aynı zam anda  
yardım  sever ve dürüst yönü, tarafsızlığı, adaletli kararları, objektif yönetim i 
ile bizlerin ve kendisini tanıyan herkesin sevgi, saygısın ı kazanm ıştır.

Doktoradan itibaren Profesörlük dahil akadem ik hayatının her aşam asını, 
Prof. Dr. Y ener G Ö K E R  yönetim inde, bilim sel ışığında, ilgi ve desteğinde  
geçiren tek kişi olm anın onur ve heyecanı içerisinde, hocam ıza kendim  ve 
O dun M ekaniği ve Teknolojisi Anabilim  Dalı Ö ğretim  elem anları adına 
em eklilik hayatı boyunca sağlık, m utluluk ve esenlikler diliyorum .

Anahtar K elim eler: Prof. D r. Y ener G Ö K E R , Ö zgeçm iş

1. PRO F. D R .Y E N E R  G Ö K E R ’İN Ö ZG EÇ M İŞİ

1937 yılında İstanbul’da doğm uş bulunan Prof. Dr. Y ener GÖ KER, ilk ve orta tahsilini bu 
ilde tam am ladıktan sonra 1955-1956 ders y ılında K abataş Erkek Lisesinden m ezun olmuştur. 
Aynı yıl yapılan Üniversite Seçm e Sınavını kazanarak İ.Ü .Orm an Fakültesi’ne girm iş ve 1960 yılı 
Haziran dönem inde yüksek öğrenim ini tam am layarak iyi derece ile Orm an Fakültesinden mezun 
olm uştur.

') İ.Ü. Orman Fakültesi Odun Mekaniği ve Teknolojisi Anabilim Dalı
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1.7.1960-15.1.1961 tarihleri arasında Düzce Orm an İşletm esi Aksu B ölgesinde Orman 
Bölge Şefliği Refıkliği ve Orman Bölge Şefliği yapmıştır.

15.1.1961-15.1.1963 yıllarında Yedek Subaylık görevini tam am layan hocam ız, 15.1.1963 
günü İ.Ü .Orm an Fakültesi’nde açılan A sistanlık sınavını kazanarak Orm an M ahsullerinden 
Faydalanm a Kürsüsüne Asistan kabul edilm iştir.

2. A K A D E M İK  Ç A LIŞM ALA RI

1966 yılında “Dursunbey ve Elekdağı K araçam larının Fiziksel ve M ekanik Özellikleri, 
K ullanış Yerleri H akkında A raştırm alar” konulu D oktora çalışm asına başlayan ProL Dr. Yener 
GÖ KER, bu arada Türkiye Bilimsel ve Teknik Araştırm a K urum u’nca açılan “Y urt İçi Doktora 
Bursu” sınavına katılm ış ve bu sınavı başararak 2 yıl süre ile Kurum un bursiyeri olmuştur. Bu 
çalışm asını 1969 yılında Pekiyi derece ile tam am layarak “O rm ancılık İlimleri D oktoru” unvanını 
alm ıştır.

1970-1971 yılları arasında 1 yıl süre ile bilgi ve görgüsünü artırm ak üzere İngiltere’ye 
gitm iş, burada bir süre Kennigton eğitim  Kolejinde Lisan bilgisini geliştirm ek üzere kursa devam 
etm iş ve kursu başarı ile tamamlayarak belge alm ıştır. D aha sonra aynı ülkede “Forest Products 
Research Laboratory” A ylesbury-B ucks’ta (Orm an Ü rünleri Araştırm a Laboratuvarı) 
incelem elerde bulunm uş özellikle tabakalı ağaç m alzem enin teknolojik özellikleri ile ilgili 
çalışm alara katılm ış ve mesleki bilgisini geliştirm iştir.

1970 yılı sonunda “Türkiye’de Kontrplak, K ontrtabla ve Y onga Levhaları Sanayii, 
Gelişm e O lanakları, Bu M alzem elerin Teknolojik Ö zellikleri Hakkında Araştırm alar” konulu 
D oçentlik çalışm asını başarı ile tam am lam ış ve ilgili tüzük hüküm lerine göre gerekli sınavlarda da 
başarı kazanarak 27.11.1975 tarihinde Üniversite Doçenti unvanını alm ıştır. D aha sonra 
22 .7 .1976 tarihinde Orm an Fakültesi Orm an M ahsullerini D eğerlendirm e Kürsüsüne “Eylemli 
D oçent” olarak tayin edilm iştir. Doçent o lduktan sonra çalıştığı bu görevde Orman 
M ahsullerinden Faydalanm a II, O rm ancılık İş Bilgisi derslerini okutm uş ve tatbikatlarını 
yaptırm ıştır. Bu arada görevli olarak gönderildiği K.T.Ü. Orm an Fakültesi’nde Kereste Endüstrisi, 
Ağaç Teknolojisi derslerini vermiştir.

Prof. Dr. Yener GÖKER, “Reaksiyon O dunu O luşum unun Ağaç M alzem enin Fiziksel ve 
M ekanik Ö zellikleri Üzerine Etkisi H akkında A raştırm alar” konulu orijinal takdim  tezini 1982 
y ılında tam amlayarak Profesörlüğe başvurm uş, yapılan ikinci dil (Alm anca) sınavını başarm ıştır. 
Profesörlüğe yükseltilmesi YÖK Kanunu uyarınca 1988 y ılında gerçekleşm iştir.

Prof. Dr. Y ener GÖ KER m uhtelif tarihlerde Norveç (O slo)’te X V I (IU FRO ) ve H ollanda 
(Norovvijk)’te Dünya Emprenye Birliği (IRG) kongrelerine katılm ış olup, bu kuruluşların 
üyeliğini yapmıştır. Ayrıca A lm anya ve A vusturya’da değişik sürelerle bilim sel incelem elerde 
bulunm uştur.

Prof. Dr. Yener GÖ KER uzun yıllar Lisans, Y üksek Lisans ve D oktora seviyesinde 
İ.Ü .Orman Fakültesi’nde dersler vermiştir. 1982 y ılında kurulan Orm an Endüstri M ühendisliği 
Bölüm ünün kurucuları arasında yer almış ve bu bölüm de Fiziksel M ekanik Ağaç Teknolojisi, 
Tabakalı Ağaç M alzeme Teknolojisi, Y ongalevha Endüstrisi derslerini okutm ıştur. Ayrıca emekli 
o luncaya kadar Orm an M ühendisliği Bölüm ü öğrencilerine Orm an Ü rünlerinden Faydalanm a 
dersini okutm aya devam  etm iştir.
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Prof. Dr. Yener GÖKER, TÜBİTAK, O RÜ TA R ve İ.Ü. ARA ŞTIRM A Fonundan 
desteklenen çeşitli projelere yardım cı araştırıcı, Araştırıcı veya proje lideri pozisyonunda iştirak 
etm iş ve bu çalışm aların hepsini sonuçlandırarak yayınlamıştır.

Yeni kurulan üniversitelerin Orman fakültelerinde görev yapan genç araştırıcı ve öğretim  
elem anlarının gelişm elerine önem li katkılar sağlamıştır.

Akadem ik hayatı içerisinde idari çalışm alara da önem  vermiş, O dun M ekaniği ve 
Teknolojisi A nabilim  Dalı Başkanlığı, İ.Ü .O rm an Fakültesi Y önetim  Kurulu Üyeliği, Fakülte 
Kurulu Üyeliği, Dekan Yardımcılığı ve İstanbul Üniversitesi Senato Üyeliği görevlerinde 
bulunm uş, çeşitli kom isyon çalışm alarında görev almıştır.

Ülkemizde tanınm ış bir teknolog olan Prof. Dr. Y ener GÖKER, Orm an Asal Ürünlerinin 
D eğerlendirilm esi, O rm an Yan Ürünleri, Ağaç M alzem enin Fiziksel M ekanik Özellikleri ve 
Kullanış Yerleri, Kontrplak, Yongalevha vb. Levha Ürünleri Üretim  Teknolojileri ve Prosesleri 
konularında araştırm alar yapmış ve birçok kamu ve özel sektör kurum  ve kuruluşuna yol gösterici 
uzm anlık raporları hazırlam ıştır.

Prof. Dr. Yener G Ö KER bu çalışm alar dışında. A m atör balıkçılık, m asa tenisi, yüzme ve 
dağcılık konularında da faaliyet gösterm ekte olup, evli ve iki çocuk sahibidir.

3. K İŞİSEL Ö ZELLİK LERİ

Prof. Dr. Yener GÖKER, çevresinde, uyum lu kişiliği, sevecen tavırları ve ideal bir bilim  
adamı özellikleri ile taktir toplam ıştır. Aynı zam anda yardım  sever ve dürüst yönü, tarafsızlığı, 
adaletli kararlan , objektif yönetim i ile kendisini tanıyan herkesin sevgi, saygısını kazanmıştır. 
İnsanlara her zam an inisiyatif kullanm a hakkı verm iş ve böylece onların  bilim sel gelişm elerine 
önemli katkılar sağlamıştır. Kendisini değil çalıştığı kurum u ön p landa tutan b ir yaklaşım  içinde 
olm uştur. Y önetim inde bulunduğu birim lerde birlik  , beraberlik ve dayanışm ayı, liyakati esas alan 
ob jektif kararlan  ile sağlam ıştır. Böylece birim in perform ansını üst düzeylere çıkararak yapılan 
yayınların kalite ve kantitesini arttırmıştır. M aiyetindeki elem anları, akadem ik kariyerleri 
esnasında istenen kriterleri sağlam a hususunda her zam an desteklem iştir.

Hocam ız bu özellikleri ve çalışm aları sonucunda görevini başarı ile yapm ış olmanın 
verdiği gönül rahatlığı ile emekli olmuştur.

Bu vesile ile kendim  ve çalışm a arkadaşlarım  adına hocam ıza bundan sonraki yaşam ında 
sağlık ve m utluluklar diliyorum . Sizi çok özleyeceğiz hocam .

4. Y A YIN LARI

Prof. Dr. Yener G Ö K E R ’in bugüne kadar 122 adet eseri yayınlanm ış olup, bunların 15 
adedi Tez, Yardımcı ders kitabı ve Ders kitabı olup, 37 adedi orijinal A raştırm a M akalesi, 33 
adedi derlem e makale, 37 adedi çeşitli uluslararası veya ulusal kongrelere sunulan tebliğdir. 
D erlem e m akalelerin bir kısmı çeşitli sektör dergilerinde yayınlanm ıştır.

Prof. Dr. Yener GÖ KER, bilimsel araştırm alarında m erhum  Prof. Dr. Adnan BERKEL ile 
Prof. Dr. Yılmaz B O ZK U R T’tan esinlenerek genelde m üşterek çalışm alara önem  vermiştir. 
B öylece değişik kurum lar ve kadem elerdeki bilim  insanlarının ko lektif bilgi üretim ini ve geniş bir 
katkıyı sağlam ayı amaçlamıştır.
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Hocam ız yurt dışı yayın yapm akla birlikte çoğunlukla yurt içi yayınlara ağırlık vererek 
gerek orm ancılığım ızın ve gerekse orm an endüstrim izin kendi konusu ile ilgili sorunlarına çözüm  
bulm aya çalışm ıştır. Böylece bilim e büyük bir katkıda bulunm uş ve literatüre önemli eserler 
kazandırm ıştır.

Prof. Dr. Yener G Ö K ER ’ in eserleri Asistanlık , D oçentlik ve Profesörlük dönem i olmak 
üzere üç kategori halinde aşağıda sunulm uştur.

4.1 Asistanlık Dönem indeki Yayınları

1. Çam  K erestelerinin Mavi Renk M antarlarına Karşı K orunm asına Ait B ir Deneme (Prof. Dr. 
Adnan BERKEL, Dr. Yılmaz B OZKU RT ile birlikte). İ.Ü .O rm an Fakültesi Dergisi, Seri A, 
C ilt XV , Sayı 2, Yıl 1965.

2. T ürkiye’nin Önem li Ardıç Türleri O dunlarının M akroskopik ve M ikroskopik Özellikleri 
H akkında A raştırm alar (Prof. Dr. Adnan BERKEL, Dr. Y ılm az BO ZK U RT ile birlikte). 
İ.Ü .O rm an Fakültesi Dergisi, Seri A, C ilt XVI, Sayı 1, Yıl 1966.

3. Kayın T om ruklarında A rdaklanm a ve Ç atlam anın Ö nlenm esine Ait B ir Denem e (Prof. Dr. 
Adnan BERKEL, Dr. Yılmaz BO ZK U RT ile birlikte). İ.Ü .O rm an Fakültesi Dergisi, Seri A, 
Cilt X V III, Sayı 1, Yıl 1968.

4. Ç it M alzem esinin Dayanmasını Artırm ak B akım ından Ç eşitli Yerli A ğaçlarım ızda Pratik 
M etodlarla  Emprenye Araştırmaları (Prof. Dr. Adnan BERKEL, Dr. Yılmaz BOZKU RT ile 
birlikte). İ.Ü .Y ayın No: 1351, O.F. Yayın No: 125, 1968.

5. Ç eşitli M eşe Türlerim izin Kaplam a Levhaları İmali B akım ından E lverişliliği Üzerine 
Araştırm alar (Prof. Dr. Adnan BERKEL, Doç. Dr. Y ılmaz B O ZK U R T ile birlikte). 
İ.Ü .Y ayın No: 1430, O.F. Yayın No: 139, 1969.

6. D ursunbey ve Elekdağ Karaçamları (Piıııts nigra  var. P allasiana)’n m  Fiziksel, M ekanik
Ö zellikleri ve Kullanış Yerleri Hakkında A raştırm alar (D oktora Tezi). O rm an Bakanlığı
O rm an Genel M üdürlüğü Yayınları Sıra No: 613, Seri No: 22, 1969.

7. D ursunbey ve Elekdağ K araçam lan (Pinııs nigra  var. Pallasiana)’nm  Fiziksel, M ekanik
Ö zellikleri ve Kullanış Yerleri H akkında A raştırm alar (D oktora Tezi Özeti). İ.Ü .Orman
Fakültesi Dergisi Seri A, Cilt XIX, Sayı 2, Yıl 1969.

8. Belgrad Ormanı Ç oruh Meşesi (Quercus dschoroclıensis K .K och)’nin Bazı Fiziksel ve 
M ekanik Özellikleri ve Kullanış O lanakları Üzerine A raştırm alar (Prof. Dr. Adnan BERKEL 
ile birlikte). İ.Ü .Orman Fakültesi Dergisi Seri A, C ilt X X IV , Sayı 1, Yıl 1974.

4.2  D oçentlik Dönem indeki Y ayınları

1. K ontrtabla ve Yapım  Tekniği. İ.Ü .Orman Fakültesi Dergisi, Seri B, C ilt XX V, Sayı 1, Yıl 
1975.

2. Kontrplak, Kontrtabla ve Yonga Levhaları Sanayiinde Kullanılan Tutkallar. İ.Ü.Orman 
Fakültesi Dergisi, Seri B, Cilt X X V I, Sayı 1, Yıl 1976.

3. T ürkiye’de Üretilen Yonga Levhalarının T eknolojik  ö zellik leri. İ.Ü .O rm an Fakültesi 
Dergisi, Seri A, C ilt X X V I, Sayı II, Yıl 1976.

4. Kayın, Kavak ve Çam  K ontrplaklarda Levhanın Uzun K enarına Paralel Yönde Basınç 
Direnci Deneyleri. İ.Ü .Orman Fakültesi Dergisi, Seri A, C ilt 27, Sayı 1, Yıl 1977.



5. Çeşitli M etodlar ve Emprenye M addeleri ile Em prenye Edilm iş ve Tabii Haldeki Ç it 
Direklerin On Yıllık Kontrol Sonuçlan  (Prof. Dr. Adnan BERKEL, Prof. Dr. Yılmaz 
BO ZK U RT ile birlikte). İ.Ü .Orm an Fakültesi Dergisi, Seri A, C ilt 27 (1), Sayfa 1-23, 1977.

6. Yerli A rdıçlanm ızdan Boylu Ardıç (Juniperus e.rcelsa Bieb) ve Kokulu A rdıç (Jıuıiperus 
foetid issim a  W illd )’m T eknolojik Özellikleri ve Kurşun Kalem  Endüstrisine elverişliliği 
Üzerine Araştırm alar (Prof. Dr. A dnan BERKEL, Prof. Dr. Y ılmaz B O ZK U R T ile birlikte. 
TÜBİTAK Proje No: 176). İ.Ü .Yayın No: 2323, O .F.Yayın No: 228, İstanbul, 1977.

7. Yerli A rdıçlanm ızdan Boylu Ardıç (Juniperus excelsa  Bieb) ve K okulu Ardıç {Juniperus 
foetid issim a  W iIId)’ın Teknolojik Özellikleri ve Kurşun Kalem  Endüstrisine elverişliliği 
Üzerine A raştırm alar (Prof. Dr. Adnan BERKEL, Prof. Dr. Y ılmaz B O ZK U R T ile birlikte). 
TÜ BİTA K  VI. Bilim  Kongresine sunulan T ebliğ  (Y ayınlandı).

8. T ürkiye’de Kontrplak, K ontrtabla ve Yonga Levhaları Sanayii, Gelişm e O lanaklan, Bu 
M alzem elerin Teknolojik  Özellikleri H akkında A raştırm alar (Doçentlik Tezi). İ.Ü .Yayın No: 
2489, O.F. Yayın No: 267, 1978.

9. K ontrtabla ve K ontrplaklarda M ikolojik Testler. İ.Ü .Orm an Fakültesi Dergisi, Seri A, Cilt 
28, Sayı 1, Yıl 1978.

10. Kayında Ardaklanm a, M eşede Kahverengi Şeritlilik ile H er İki Ağaç C insinde Çatlamanın 
Önlenm esi Üzerine Bir D enem e'(Prof. Dr. Adnan BERKEL, Prof. Dr. Y ılm az BOZKU RT 
ile birlikte). İ.Ü .Orm an Fakültesi Dergisi, Seri A, C ilt 28, Sayı 1, Yıl 1978

11. Tanalith C ve Tanalith CA ile Em prenye Edilm iş Sarıçam  Ç ıtalarında Arazide Dayanıklılık 
Denem eleri (Prof. Dr. Adnan BERKEL, Prof. Dr. Y ılm az B OZKU RT ile birlikte). 
İ.Ü .Orman Fakültesi Dergisi, Seri A, C ilt 28, Sayı 1, 1978.

12. Su Soğutm a K ulelerinde K ullanılan Ağaç M alzem e (Prof. Dr. Y ılmaz BOZKU RT ile 
birlikte). İ.Ü .Orman Fakültesi Dergisi, Seri B, C ilt 30, Sayı 2, 1980.

13. Doğu Kayını (F agus orientalis Lipsky) ve Ç oruh M eşesi (Q uercus dschorochensis Koch) 
Ağaç Türleri Odunlarının Aşınm a dirençleri Hakkında Araştırm alar (Prof. Dr. Adnan 
BERKEL, Prof. Dr. Y ılm az BOZKU RT ile birlikte). İ.Ü .Orm an Fakültesi Dergisi Seri A, 
C ilt 30, Sayı 2, 1980.

14. Orm an Ürünlerinden Faydalanm a. Ders Kitabı (Prof. Dr. Y ılmaz BO ZK U RT ile birlikte). 
İ.Ü .Y ayın No: 2840, O .F.Yayın No: 297, 1981

4.3 Profesörlük Dönem indeki Y ayınları

1. Yalancı Akasya {Robiııia pseudoacacia  L .)’nin T eknolojik Ö zellikleri ve-K ullanış Yerleri. 
İ.Ü .O rm an Fakültesi Dergisi, Seri B, C ilt 32, Sayı 1, Yıl 1982.

2. Yalancı Akasya {Robiııia pseudoacacia  L .)’nin T eknolojik Özellikleri ve K ullanış Yerleri 
(Tebliğ). Türkiye’de Hızlı Gelişen Türlerle Endüstriyel A ğaçlandırm alar Sem pozyum u, 
Ankara, Bildiri Kitabı, 1982.

3. Hızlı Gelişen Türlerden Bazılarının T eknolojik Ö zellikleri. İ.Ü .O rm an Fakültesi Dergisi, Seri 
B, C ilt 32, Sayı 1, Yıl 1982.

4. Reçine Üretim inde Y urdum uzda Uygulanan M azek’in Çizgi M etodunda Yapılan Hatalar ve 
Bazı Öneriler. Tebliğ, 2. Reçine Toplantısı, Ç eşm e-İZM İR , D urm uş Yaşar Kitapçık. 1982.

5. T ürkiye’de Özel Sektör Tarafından Yapılan Reçine Üretimi ve Sonuçları. İ.Ü .Orman 
Fakültesi Dergisi, Seri B, C ilt 33, Sayı 2, Yıl 1983.

PROF. DR. YENER GÖKER’İN ÖZGEÇMİŞİ VE AKADEMİK ÇALIŞMALARI 5
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6. İnce Çaplı Ağaçların Kesimi ve Bölm eden Ç ıkarılm asında K ullanılan Bazı Gereçler. 
İ.Ü .Orm an Fakültesi Dergisi, Seri B, C ilt 33, Sayı 1, 1983.

7. Orm an Yan Ü rünlerinden (Loıırıts nobilis  L.) Akdeniz Defnesi (İlker ACAR ile birlikte). 
İ.Ü .Orm an Fakültesi Seri B, Cilt 33, Sayı 1, 1983

8. R eaksiyon Odunu O luşum unun Ağaç M alzem enin Fiziksel ve M ekanik Özellikleri Üzerine 
Etkisi H akkında Araştırm alar (Profesörlük Takdim  Tezi Kitabı, 174 sayfa). İ.Ü.Orman 
Fakültesi Y ayınlan, İ.Ü .Yayın No: 3142, O.F. Yayın No: 339.1983.

9. Reaksiyon Odunu O luşum unun Ağaç M alzem enin Fiziksel ve M ekanik Ö zellikleri Üzerine 
Etkisi Hakkında Araştırmalar. İ.Ü .Orman Fakültesi Dergisi, Seri A, C ilt 33, Sayı 2, Yıl 1983.

10. Üç Tabakalı ve Okal Tipi Y ongalevhaların T eknolojik  Ö zellikleri Üzerine A raştırm alar 
(Doç. Dr. Ramazan KANTAY ve Doç. Dr. Ahm et KU RTO GLU ile birlikte). TÜBİTAK- 
ORÜ TA R Araştırması. Kitap. İ.Ü .Yaym  No: 3243, Q .F.Y aym  No: 367, Yıl 1984.

11. Y ongalevha Endüstrisi Ders Kitabı (Prof. Dr. Y ılm az BO ZK U RT ile birlikte). İ.Ü.Orman 
Fakültesi Yayını, İ.Ü .Yayın No: 3311, O .F.Yayın No: 372, 1985.

12. T ürkiye’de Ağaç Levha (Kontrplak, Kontrtabla, Yongalevha, Liflevha) Üretim inin Daha 
E lverişli Koşullarda Yapılabilm esi İçin D ikkat Edilm esi Gereken Hususlar. O dun Kökenli 
Ürün Sanayii ve Sorunları Serpineri’ne Tebliğ  olarak sunuldu. M illi Prodüktivite Merkezi 
Yayınları No: 30 2 ’de Yayınlandı.

13. Y ongalevhaların Teknolojik Ö zellikleri (Ahm et KU RTO G LU -Ram azan KANTAY ile 
birlikte). Tübitak, Doğa Bilim Dergisi, Seri D2, C ilt 9, Sayı 2, 1985.

14. Çeşitli M etodlar ve Emprenye M addeleri İle Em prenye Edilm iş Çit D ireklerinde Dayanm a 
Sureleri. Ahşap M alzemenin Korunması Sem ineri. Tebliğ, M PM  Yayınları 338, s: 157-169, 
ISBN 975-440-015-6 Ankara, 1985.

15. T ürk iye’de Ağaç M alzemenin Korunm ası ve Bazı Ülkelerle M ukayesesi. Tebliğ, MPM 
Yayınları:338, s: 176-184, ISBN 975-440-015-6, Ahşap M alzem enin Korunm ası, Ankara, 
1985.

16. Kayın T om ruklarında Ardaklanm anın Önlenm esine İlişkin Ülkem izde Yapılan Çalışmalar. 
(D oç.D r.Ram azan KANTAY ile birlikte). Tebliğ, M PM  Yayınları: 338, s :5 1 -57 ISBN 975- 
440-015-6, Ahşap M alzemenin Korunm ası, Ankara, 1985.

17. İnce Çaplı Ağaçların Bölmeden Ç ıkarılm asında Kullanılan Bazı Gereçler. Tebliğ, OGM - 
M PM -İ.Ü .O .F .-O rm ancılıkta M ekanizasyon ve V erim liliği Sem pozyum u. Bolu, 1985.

18._ Tabakalı Ağaç M alzem e Teknolojisi Ders Kitabı (Prof. Dr. Y ılmaz B OZKU RT ile birlikte). 
İ.Ü .Yaym  No: 3401, O .F.Yayın No: 378,1986.

19. Orm an Ürünlerinden Faydalanma, II. Baskı, İ.Ü .Y aym  No: 3402, O .F.Y ayın No: 379, 
İstanbul. Ders Kitabı. 1986.

20. Fiziksel ve M ekanik Ağaç Teknolojisi Ders K itabı, İstanbul. İ.Ü .Y aym  No: 3445, O .F.Yayın 
No: 388, 1987.

21. Orm ancılık Yüksek Öğretimi. Çevre ve Orm ancılık C ilt 3, Sayı 6, Kasım, A ralık -1987.

22. Bazı açık Renkli Afrika Ağaç Türlerinin Özellikleri (Doç. Dr. Ahm et KURTOGLU ile 
birlikle). İ.Ü .Orman Fakültesi Dergisi Seri B, C ilt 37, Sayı l ,  1987.

23. Bazı Önem li Koyu Renkli Afrika Ağaç Türleri (Doç. Dr. Ahm et KU RTOGLU ile birlikte). 
İ.Ü .Orman Fakültesi Dergisi Seri B, C ilt 37, Sayı 2, 1987.
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24. M aun Cinsi Ağaçların Özellikleri (Doç. Dr. Ahm et KU RTO GLU ile birlikte). İ.Ü .Orman 
Fakültesi Dergisi, Seri B, C ilt 37, Sayı 3, 1987.

25. Dallı Servi (Cıtpressııs sem pervirens var. horizontalis) O dununun Fiziksel, M ekanik 
Ö zellikleri ve K ullanış Yerleri Üzerine A raştırm alar (Prof. Dr. Y ılmaz BOZKU RT ile 
birlikte). Doğa Dergisi TU Tar. ve Or. DC 12, S 1,. TÜ BİTA K -O RÜ TA R Projesi, 1988.

26. Reçine, Sığla Yağı, Defne Yaprağı ve Mazı Üretim inin Ürün ve O dun Kalitesi Üzerine 
Etkisi. Tebliğ, Orm ancılık ve Tabiatı K orum a Vakfı. I. Orman Tâli Ürünleri Sem pozyum u 
14-16.6, Ankara, 1988

27. Ağaç M alzem enin Seçim inde ve İşlenm esinde Dikkat Edilm esi Gereken Bazı Hususlar. 
M PM  Milli Prodüktivite M erkezi Yayınları. No: 338, s: 185-192, ISBN 975-440-015-6, 
Ahşap M alzem enin Korunm ası, Ankara, 1988.

28. Kırsal A landa Ahşap Bina İnşaatında Em prenyenin Önem i.Tebliğ. M PM +Tarım , San. 
Odaları. Doğa K aradeniz B ölgesinde Tarım sal Üretim in Verim lilik Sorunları Sem pozyum u 
28-30 Eylül, Trabzon, 1988.

29. Yangın Söndürm ede K ullanılan El Aletleri Seçim ini Etkileyen Faktörler ve Enerji 
Tüketim ini Azaltm a Çareleri. Tebliğ (Ar. Gör. Dr. Ali K Ü ÇÜKO SM A NOG LU ile birlikte). 
Orm an Yangınlarıyla Savaş Sem ineri, Antalya. Tarım  Orm an ve Köyişleri Bakanlığı O.G.M. 
Orm an Korum a ve Yangınla M ücadele Daire Başkanlığı. Yayın No: 28, Seri No: 671, 
Ankara. 1989.

30. Bazı Denişaşırı Ağaç Türlerinin K ullanım  Yerleri. (Doç. Dr. Ahm et KURTOGLU ile 
b irlikte), İ.Ü .Orm an Fakültesi Dergisi, Seri B, C ilt 36, Sayı 4, 1989.

31. S ığla Ağacının Bazı Özellikleri (Prof. Dr. Y ılm az BOZKURT, Prof. Dr. Ahm et 
KURTOGLU ile birlikte). İ.Ü .Orman Fakültesi Dergisi Seri B, C ilt 39, Sayı 1, 1989.

32. Y ongalevha Endüstrisi Ders Kitabı (Prof. Dr. Y. BO ZK U RT ile birlikte). İ.Ü .Orman 
Fakültesi Yayını İ.Ü .Y aym  No: 3614, O .F.Y aym  No: 413, ISNB 975-404-191-1 , II. Baskı,
1990.

33. Orm ancılığım ızın 150. Y ılında Orm an Endüstrim izin Gelişim i, Tebliğ  (Prof. Dr. Ramazan 
KANTAY, Prof. Dr. Ahm et KURTOGLU ile birlikte). 150. Y ılında Türk Orm ancılığı 
Paneli. T.C. T anm  Orm an ve Köy işleri Bakanlığı Orm an Genel M üdürlüğü, A nkara-1990.

34. Dallı Servi (Cıtpressııs setnper\>ireııs var. H orizontalis)'de  Eğilm ede Elastiklik M odülü (Ar. 
Gör. Nusret AS ile birlikte). Orman Fakültesi Dergisi, Seri A, C ilt 40, Sayı 1, 1990.

35. S ığla O dununun Fiziksel ve M ekanik özellik leri (Prof. Dr. Y ılmaz BOZKURT, Prof. Dr. 
A hm et KU RTOGLU ile birlikte). İ.Ü .Orman Fakültesi Dergisi Seri A, Cilt-40, Sayı 2, 1990.

36. Toros Sediri (Cedrıts libaııi A. R ich .)’nin A natom ik ve Teknolojik Ö zellikleri (Prof. Dr. 
Y ılmaz B OZKU RT ve Doç. Dr. Nurgün ERDİN ile birlikte). Tebliğ, U luslararası Sedir 
Sem pozyum u, O rm ancılık Araştırm a Enstitüsü. M uhtelif Yayınlar No: 59, Ankara 1990.

37. Toros Sediri Odununun Brinell Sertlik Değeri (Ar. Gör. Nusret A S ’la birlikte). İ.Ü .Orman 
Fakültesi Dergisi Seri A, C ilt 41, Sayı I, 1991.

38. Pencere Doğram alarında Çürüm eye Karşı Dayanıklılık Denem eleri-I (Doğu Ladini-Picea 
orienta lis L. Link) (Prof. Dr. Yılmaz B OZKU RT ve Doç. Dr. Nurgün ERDİN ile birlikte). 
İ.Ü .O rm an Fakültesi Dergisi Seri A, C ilt 41, Sayı I, 1991.

39. Pencere D oğram alarında Çürüm eye Karşı Dayanıklılık Denem eleri-II (Toros Sediri-CedrH5 
libaııi A. Rich. ve Karaçam -P/n/w  nigra  Subsp. pallasiana) (Prof. Dr. Yılmaz B OZKU RT ve
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Doç. Dr. Nurgün ERDİN ile birlikte). İ.Ü .O rm an Fakültesi Dergisi, Seri A, Cilt 41, Sayı 1,
1991.

40. Belgrad O rm anında Suni Olarak Yetiştirilm iş D oğu Ladini (Picea orientalis  L .)’nin Bazı 
A natom ik Özellikleri (Prof. Dr. Y ılmaz B O ZK U R T ve Doç. Dr. Nurgün ERDİN ile birlikte). 
İ.Ü .Orm an Fakültesi Dergisi Seri A, C ilt 41, Sayı 2, 1991.

41. Orm an Asli ve Yan Ürünlerinin M illi Ekonom im izdeki Yeri. Tarım  Orm an ve Köyişleri 
Bakanlığı Dergisi, Sayı 61, Mart, S. 9-11. Ankara, 1991

42. İ.Ü .Orm an Fakültesinde Orman Endüstri M ühendisliği Öğretim i (Prof. Dr. Turan TANK ve 
Prof. Dr. Ahmet KURTOGLU ile birlikte). Türkiye Orm an Ürünleri Endüstrisi ve Sorunları 
Sem pozyum u. Orman M ühendisliği Dergisi, Sayı 8, A ğustos-1991.

43. Belgrad O rm anında Suni Olarak Y etiştirilm iş Douglas Göknarı (P seudotsuga m enziesii 
M irb. Franco)’nun Bazı Anatomik Özellikleri (Prof. Dr. Y ılm az BO ZK U RT ve Doç. Dr. 
N urgün ERDİN ile birlikte). İ.Ü .Orman Fakültesi Dergisi Seri A, Cilt 42, Sayı 1, 1992.

44. Reşadiye (Datça) Yarımadasındaki Bazı Bitki T opluluklarının K ullanım  İmkanları. Tebliğ, 
D atça Yarımadası Çevre Sorunları Sem pozyum u, D okuz Eylül Üniversitesi Çevre 
M ühendisliği Bölümü, İzmir, 1992.

45. Y ongalevha ve K ontrplağın Özelliklerini E tkileyen Faktörler. Tebliğ, (Ar. Gör. Turgay 
A K BU LU T ile birlikte). OREN’K O ’92 I. Ulusal Orm an Ürünleri Endüstrisi Kongresi. Bildiri 
M etinleri I. Cilt, K.T.Ü. Orman Fakültesi, Trabzon. 1992.

46. Türkiye Akdeniz Bölgesi Orm anları ve O rm ancılığına İlişkin Bilimsel Araştırmalar. İ.Ü.O.F. 
ORARUM  Yayınları No: 1, Anonim  Kitap. "A kdeniz Bölgesi Doğal Ağaç Türlerinin 
Teknolojik  ve Endüstriyel Özellikleri" İstanbul, 1992.

47. Belgrad O rm anında Suni Olarak Yetiştirilm iş D ouglas Göknarı (Pseudotsuga menziesii 
F ranco)’nın Fiziksel ve M ekanik Ö zellikleri (Prof. Dr. Y ılm az BO ZK U RT ve Prof. Dr. 
N urgün ERDİN ile birlikte). İ.Ü .Orm an Fakültesi Dergisi Seri A, C ilt 42, Sayı 2, 1992 .

48. Belgrad O rm anında Suni Olarak Y etiştirilm iş Doğu Ladini (Picea orientalis  (L.) L ink)’nin 
Fiziksel ve M ekanik Özellikleri (Prof. Dr. Y ılm az BOZKU RT, Prof. Dr. Nurgün ERDİN ile 
birlikte). İ.Ü .Orman Fakültesi Dergisi Seri A, C ilt 43, Sayı 1, 1993 .

49. Endüstrinin Gözbebeği Kayın. Ahşap Dergisi, M ayıs, Sayı 1, İstanbul. 1993.

50. T ürkiye’de Kızılçam  (Pinus brutia  Ten) O rm anlarında Reçine Üretimi ve Amenajm an 
Esasları, Tebliğ (Prof. Dr. H. Cahit ŞAD ile birlikte). U luslararası K ızılçam  Sem pozyum u, 
M arm aris, 1993.

51." K ızılçam  ve Huş Odunu K ullanılarak Üretilen Y ongalevhalann Bazı T eknolojik Özellikleri 
(Yrd. Doç. Dr. Nusret AS, Yrd. Doç. Dr. H ülya KA LA YCIOG LÜ , Ar. Gör. Turgay 
AK BULUT ile birlikte). Tebliğ, Uluslararası K ızılçam  Sem pozyum u, M arm aris, 1993.

52. D atça K ızılçam larının Anatom ik ve Teknolojik  Ö zellikleri (Prof. Dr. Y ılmaz BOZKURT, 
Doç. Dr. Nurgün ERDİN, Yrd. Doç. Dr. Nusret AS ile birlikte). Uluslararası K ızılçam  
Sem pozyum u, Bildiri Kitabı. 1993.

53. Sarıçam  (Pinus sylvestris  Link) Birinci S ın ıf Orm an A ğacıdır. Ahşap Dergisi Tem m uz, Sayı
2. 1993.

54. D ünya Orm ancılık G ününün Ardından. Orm an Dergisi ,M art, Sayı 15,1993.

55. Ağaç Türü, Tutkal M iktan ve Form aldehit/Ü re Mol O ranının Y ongalevhanın Özellikleri 
Üzerine Etkisi (Yrd. Doç. Dr. Hülya KALAYCIOG LÜ , Yrd. Doç. Dr. Nusret AS ve Ar. Gör. 
T urgay AK BULUT ile birlikte). Tebliğ. O R E N K O ’93, T rabzon. 1993.
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56. Karaçam  (Her Yerde Yetişir). Ahşap Dergisi, Ekim, Sayı 3,1993.

57. Kalitesiz Orman Em valinin Y ongalevha ve Kontrplak Üretim inde Kullanılm asının 
Sakıncaları ve Levha Kalitesi Üzerine Etkileri (Yrd. Doç. Dr. Nusret AS, Ar. Gör. Turgay 
AK BULUT ile birlikte). T .C.Orm an Bakanlığı I. Orm ancılık Şurası T ebliğler ve Ön Çalışm a 
Grubu Raporları, C ilt 3, Seri No: 13, Yayın No: 006, Ankara, 1993.

58. Emprenye Tekniği (Prof. Dr. Y ılm az BOZKURT, Doç. Dr. Nurgün ERDİN ile birlikte). 
İ.Ü .Yaym  No: 3779, O .F.Yayın No: 425, Ders Kitabı, İstanbul ,1993.

59. K ızılçam  Y ongalevhalarında Form aldehit Em isyonu Üzerine Tutkal M iktarı ve F/Ü Mol 
Oranının Etkisi (Prof. Dr. Yalçın ÖRS, Doç. Dr. H ülya KALAYCIOGLU, Doç. Dr. Gürsel 
ÇOLAK OĞLU ile birlikte). Yeşile Çerçeve Dergisi Tem m uz-A ğustos, Sayı 27, 1994.

60. Kızılçam  ve Huş Odunu K ullanılarak Üretilen Y ongalevhaların Bazı Teknolojik Özellikleri 
(Yrd. Doç. Dr. Nusret AS, Yrd. Doç. Dr. Hülya KALAYCIOGLU, Ar. Gör. Turgay 
AK BULUT ile birlikte). 25/Yeşile Çerçeve D ergisi/Şubat-M art 1994.

61. Kalitesiz Orman Emvalinin Y ongalevha ve Kontrplak Üretim inde Kullanılm asının 
Sakıncaları ve Levha Kalitesi Üzerine Etkileri (Yrd. Doç. Dr. Nusret AS, Araş. Gör. Turgay 
AK BULUT ile birlikte). T.C. Orm an Bakanlığı I. O rm ancılık Şurası. Tebliğler ve Ön 
Ç alışm a Grubu Raporları 1-5 Kasım 1993. T .C .O rm an Bakanlığı Yayınları Seri No: 13, 
Yayın No: 6, Cilt 3, Ankara ,1995.

62. T ürkiye’de Kullanılan Y ongalevhaların Kalite Problem leri. M obilya Dergisi Ocak-Şubat, 
Sayı 4 ,1995.

63. Hızlı Gelişen Bazı Önemli Türlerin Odun Yapıları, Fiziksel M ekanik Özellikleri ve Kullanım 
O lanakları (Yrd. Doç. Dr.Nusrel AS ile birlikte). Tebliğ. T ürkiye’de Hızlı Gelişen Türlerle 
İlgili O larak Bugüne Kadar Yapılan Uygulam aların Değerlendirilm esi ile Bu Türlerin 
Y aygınlaştırılm ası Esaslarının Belirlenm esi Toplantısı, Bildiri Kitabı ,Haziran Balıkesir, 
1995.

64. Yalancı Akasya (Robinia pseudoaccıcia)'nın T eknolojik  Özellikleri (Yrd. Doç. Dr. Nusret 
AS ile birlikte). Tebliğ. K.T.Ü. I. Ulusal K aradeniz Orm ancılık Kongresi, Ekim, 
Trabzon, 1995.

65. Kapı ve Pencere Üretim inde K ullanılan Ağaç M alzeme. D ünya Gazetesinde Yayınlandı.

66. Odun Kömürü ve Seyyar Madeni Köm ür O caklarında Üretimi (Yrd. Doç. Dr. Turgay 
AK BULUT ile birlikte).İ.Ü .Orm an Fakültesi Dergisi, Seri B, C ilt 44, Sayı 3-4, 1994 .

67. Prof. Dr. A. Yılmaz B O ZK U R T’un Ö zgeçm işi,Yayınları ve Akadem ik Çalışm aları, 
İ.Ü .Orm an Fak. Dergisi, Seri A ,Cilt 45. Sayı 2,1995.

68. The Efiect o f  Surface Roughness and Press Stress on the Bonding Strenght "Yapışma 
dayanım ı üzerine pres basıncı ve yüzey pürüzlülüğünün etkisi" (Dr. Ali ŞENAY ile birlikte). 
The econom ic contribution o f forestry to sustainable devlopm ent Proceeding o f  the XI 
W orld Forestry Congress, Tebliğ, Volüm e 4, Antalya 1997.

69. Research on Surface Sm oothness o f  Surface Processes Applied to W ood M aterials. "Odun 
kökenli bazı levhaların yüzey düzgünlüğü üzerine araştırm alar" (Doç. Dr. Ekrem Y. 
DEM ETÇİ, Doç. Dr. Nusret AS ile birlikte). The Econom ic Contribution o f Forestry to 
Sustainable Developm ent Proceeding o f  the XI W orId Forestry Congress Volüm e 4, Antalya
1997.

70. M obilya Üretim inde Kullanılan Ağaç M alzem ede Kalite Problem leri (Doç. Dr. Nusret AS ile 
birlikte). Tebliğ, I. Ulusal M obilya Kongresi, Bildiri Kitabı, Hacettepe Üniversitesi Mesleki 
Teknoloji Yüksek Okulu, Ağaç İşleri Endüstri M ühendisliği Bölümü. Ankara. 1997.
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71. Karton İçecek Kutularının Y ongalcvha Üretim inde D eğerlendirilm esi (Yrd. Doç. Dr. Turgay 
AK BU LU T ile birlikte).Y apı M alzeme ve Teknik İnşaat M alzem eleri Dergisi, Mart, Yıl 4, 
Sayı 22, 1998.

72. K ızılçam ’da Oym adelik ve Boru Yöntemi İle Reçine Üretimi. "Cum huriyetim izin 75. 
Y ılında Orm ancılığımız" Sem pozyum u. 21-23 Ekim, İ.Ü .O rm an Fakültesi, İSTANBUL.
1998.

73. M obilya Üretim inde Kullanılan M asif Ağaç M alzem ede Kalite Problem leri (Doç. Dr. Nusret 
AS ile birlikte). Yayınlandığı Yer: M obilya D ekorasyon Dergisi, Tem m uz-A ğustos , Sayı 
25,1998.

74. Kerme Körfezi Çevresindeki Bazı Bitki Türlerinin Orm an Yan Ürünleri Açısından 
Değerlendirilm esi. 15-19 Şubat , B odrum ’da Yapılan "Bodrum  Yarımadası Çevre 
Sem pozyum una sunuldu. 1998.

75. K ızılçam larda Ç ıralanm anın O dunun Fiziksel ve M ekanik Özellikleri Üzerine Etkisi (Doç. 
Dr. Nusret AS, Ar. Gör. Öner ÜNSAL, Ar. Gör. N adir AY RILM IŞ ile birlikte). 
Cum huriyetim izin 75. Y ılında Orm ancılığım ız Sem pozyum u, Bildiri K itabı, s. 525-530, 
İSTANBUL. 1998.

76. Dikili Çam Ağaçlarından Reçine Ü retim inin O dunun Teknolojik  Ö zelliklerine Etkisi. 
Teblig.Türkiye 3. Çam  Reçinesi Kimyasal Prosesleri ve İşletm eciliği Uluslararası 
Sem pozyum una sunuldu.

77. Hızlı Gelişen Ağaç Türleri Odunlarının Kullanım  Değeri Üzerine Etkili Olan Faktörler, 
Tebliğ. "8-9 Aralık 1998", Hızlı Gelişen Türlerle Yapılan A ğaçlandırm a Çalışm alarının 
Değerlendirilm esi ve Yapılacak Çalışm alar. V /ORK SHO P çalışm ası, Ankara, 1998.

78. Yer Döşemesi Olarak Kullanılan Ağaç M alzem enin A şınm a Özellikleri. Zem in Dergisi, 
Kasım 1998.

79. D ünyada Orman Ürünleri Üretim M iktarları (Prof. Dr. Y ılmaz BOZKU RT, Prof. Dr. Nurgün 
ERDİN İle birlikte). İ.Ü. Orman Fakültesi Dergisi, Seri B, Cilt 38, Sayı 1. 1998.

80. T ürkiye’de Orman Ürünleri Endüstrisindeki G elişm eler (Prof. Dr. Turan TANK, Prof. Dr. 
Ahm et KURTOGLU, Prof. Dr. Nurgün ERDİN ile birlikte). Cum huriyetim izin 75. Yılında 
O rm ancılığım ız Sem pozyum u 21-23 Ekim H arbiye-İSTAN BUL. 1998.

81. Uygarlığın Ateşi Odun Köm ürü (G .G ürpınar CIVA ile birlikte). Skylife T .H.Y. Dergisi, Yıl 
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BIO G R A PIIY  OF PRO F.DR. Y E N E R  G Ö K E R , IIIS A C A D E M IC  
AC TIVITIES AND PU B L IC A T IO N S

Prof. Dr. Nusret AS

Abstract

Prof. Dr. Y ener G Ö K ER  w as born in İstanbul in  1937 and retired on  
02.01.2004 due to age lim it. This paper includes h is biography, academ ic 
activities and publications.

H e graduated from  Forestry of Faculty, İstanbul University in 1960. H e  
w as accepted as a research assistant to the İ.Ü. Forestry Faculty in 1963. He 
w as a\varded doctorate degree in 1969, A ssociate Professor in  1975 and Full 
Professor in 1988.

Prof. Dr. Yener G Ö K ER  had been in  E ngland, N orw ay, Ilo lland, 
Germ any and Austria for som e investigations and to participate the Congrees.

H e w orked as a departm ent head o f W ood m echanic and Technology  
departm ent and served as a m em ber o f senate o f  İstanbul University, 
Com m ittee o f Forestry Faculty, and A dm inistrative com m ittee o f Faculty. H e  
also served as an assistan for D ean o f Forestry Faculty.

H e w as kind, m odest, helpfull and justly . I w ish  Prof.D r.Y ener G Ö K E R  
and his fam ily have lıappy and healthy life.

K eywords: Prof. Dr. Yener Göker, B iography

SU M M A R Y

Professor Dr. Yener GÖ KER vvas born at İstanbul in 1937. A fter he com pleted his 
prim ary and secondary school education in the same city, he graduated from Kabataş Erkek 
highschool in 1956. Then he fınished İ.Ü. Faculty o f  Forestry in 1960.

After a short service in Düzce Regional Forest d irectorate, he com pleted his military duty 
in 1963. In the same year he was accepted as a research assistant to D epartm ant o f Forest 
Products Utilization, Faculty o f  Forestry, İstanbul University.

He studied physical and m echanical properties o f D ursunbey and E lekdağ Blackpine 
(Pinıts nigra  var pallasiana), it’s usage areas in 1966 as a PhD  thesis. He got PhD degree after 
successfully com pleting his dissertation in 1969.

D uring his doctora thesis activities, he took scholarship for t\vo years from TU BITA K  
(The Scientific and Technical Research Counsil o f  Turkey).
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Prof. Dr. Yener G Ö KER visitcd England in 1970. Then he jo ined  to som e investigations 
at the “Forest Products Research Laboratory” in A ylesbury-B uck about Lam inated vvood 
materials.

He com pleted his research titied “An Investigation on technological properties o f Turkish 
made p]y\voods, blockboards and particleboards and developm ent possibilities o f  this Industries 
in T urkey” in the end o f 1970. Thus he was given the degree o f  “Associate P rofessor” in 1975.

Prof. Dr. Y ener GÖ KER taught cources nam ed Forest Producsts U tilization, W ood 
Technology, T im ber Industry, Physical and M echanical W ood Technology, Particleboard 
Industry, Lam inated W ood M aterial T echnology in Faculties o f  Forestry o f  İstanbul University 
and Black Sea Technical University.

Prof. Dr. Yener GÖ KER was avvarded w ith a Professorship after preparation o f his study 
on “Investigation on effect o f  recation vvood on physical and m echanical properties o f vvood” in 
1988.

Regarding his topics, he visited to Norvvay, Holland, and participated to International 
C ongress. Furtherm ore he had been in Germ any and Austria.

Prof. Dr. Y ener GÖ KER vvorked as a departm ent head o f  W ood M echanic and 
Technology, additionaly he served as a m em ber o f  the Senate for the İstanbul University, 
Com m ittee o f  Faculty and Adm inistrâtive C om m ittee o f Faculty. Furtherm ore he served as an 
assistant for dean.

He vvas the auther o f  a num ber o f  books, article and other publications vvhich are 
presented in previous sections.

I vvish Prof.D r.Y ener GÖKER and his family have happy and healthy life.


